
 

 

 

UCHWAŁA nr 190/16 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 30 sierpnia 2016 roku 
 

 

w sprawie zmiany oznakowania na os. Teatralnym. 
 

 

Na podstawie  § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854) i Uchwały nr XII/153/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 6 lipca 2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 

pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje   się   o  ustawienie  znaku  zakazu  wjazdu  samochodom  powyżej  3,5 tony 

(z wyłączeniem służb miejskich) na bramie wjazdowej na os. Teatralne blok 24 i 25 oraz 

pomiędzy blokiem 24 i 31. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                        Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                              Stanisław Moryc 

 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Po uzgodnieniach ze Wspólnotami Bloków 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 i 31 na os. Teatralnym 

wnioskuje się o zamontowanie znaków ograniczających wjazd samochodów powyżej 3.5 t. Na 

wąskiej uliczce osiedlowej nie ma możliwości wyminięcia się dwóch samochodów. Następuje 

dewastacja infrastruktury drogowej. Mieszkańcy proponują by rozładunek towarów odbywał się 

od ul. Kocmyrzowskiej.   

 


